Tertium, Laudationis initium à genere,
quod est in istis argumentis fræqueus. Et apud
Herodianum gloriatur Commodus Imp.
ὁμῶς δὲ μὲν ἔδεν ἢ λ. ὁ ἀνθρώπων, & βασιλεία.

Quartum, Breuissimè educatio, & pulchritu-
do laudantur. Sic paucis sunt perflungenda
in quibus nihil nulum eminet, nec tor-
nandum, quod ait Iulianus, nihilium. Et
hæc grauiora, quàm si formæ laudem picto-
stylo texuisset. Magnum est meritum bonam
in pulchro corpore sortiri. Laudat autem in
eo, Ἐργοντα τὸν σάρακα δὲ ἠέωσαν, vt ce-
lebratur Græco proverbio, Mentem senilem
in corpore iuuenili. Et eos gratiores iuue-
nes Cato Pullij cæcaser, qui præ se ferant ali-
quid senectutis, quod de nobilissima Virgi-
ne, & Martire Eulalia cecinit acutè, vt solet
Prudentius.

Mens seni-
lis in corpo-
re iuuenili.

Litterarum
studium.

Moribus tenetis canicem meditata senum.
Quintum, Commendatur in eo literarum
studium, & eruditio. Vita est hæc sapientis.
Otium verò, sine literis viui hominis sepul-
tura, quod præclare dixit Seneca. Ὁ νόσ-
δὲ, Ἐικαμὲν τὸ πρὸς ἡμῶν, ὁ δὲ νόσος νοήματα
monet Nazianz. tetrastr.

Sextum, Obseruantia in præceptorem.
Eximia laus eius ætatis, cui sufficit obse-
quij gloria. Quantum autem præceptorum
charitati debeatur, declarat Seneca l. 6. de be-
neficijs.

In docendo, & laborem, & rædium tulit.

Laus Eteonei, ex Aristide.

Deploratio
mortis.
Eteonei.

Ω πάντα σὺ κάλλιπε παιδῶν, ὦ ἴσ-
μὲν προσήκοσης ἡλικίας σὸν ἔπι-

præter illa, quæ percipientibus in commune
dicuntur, aliqua instillauit, ac tradidit Hortã-
do bonam indolem erexit, & modo laudibus
fecit animum, modò admonitionibus discuf-
sic desidiã: Ingratus sum, nisi illum inter
gratissimas necessitudines diligo.

Nec mihi um, si Episcoporum nomen tribu-
tum olim iuuentutis moderatozibus, vt li-
quet ex Oppiano, lib. 1. de venat. v. 681. *Episcopi
diſti mode-
ratos: im-
ueniuntis.*

7. Celebratur eius verecundia, vbi dicitur
ἀδούος ἀγαλμα, hoc est pudoris simulacrum.

Præclara laus apud veteres apud quos mag-
na veneratio huiusce virtutis: testatur nobile
dictum hieroglyphicis incisum in propylæo
Pylonis contra impudentiam. ὦ γνώμενοι, &
ἀπογοιόμενοι: εὖος μισοειάναδειαν. ex Cle-
mente Alexandr. lib. 5. in Symbolis.

Octauum, Deploratio, & affectus, quàm
suauissimi amoris, quamquam non degene-
rant in insanam illam naniã, quàm habet
Himerius in simili argumento, cuius ego feci
mentionem in libro de affectibus.

Nonum, Deus è machina consolatur affi-
nes mortui, in quo artificiosa sophistæ peror-
ratio; qui per hanc prosopopeiam, & orationi
plus gratiæ, & dictis plus auctoritatis concil-
liat. Verba autem non iam sunt tanquam
ἐκ σκήπτρου (quod aiunt) Θεμιστευόμενα,
sed plâne, quæ videantur ex Oraculo fusa, ita
rota sententijs illuminantur, vt, vclis auro.
Tales sunt istæ.